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Niby proste…a jednak nie do końca.
Aby ustawić kolejne już rusztowanie dla zaprzyjaźnionej ekipy Krzysztofa Góry, specjalizującej się w renowacji zabytkowych fasad musieliśmy użyć doświadczenia naszych monterów i specjalistycznego sprzętu Layher, którym dysponuje nasza wypożyczalnia.
Ustawienie rusztowania niezbędnego do wykonania zlecenia polegającego na remoncie balkonów kamienicy przy ul. Pieniężnego w Olsztynie wymagało użycia elementów specjalnych – poszerzonych i wzmocnionych dźwigarem kratowym ram chodnikowych, aby zapewnić swobodne dojście do budynku oraz konsol poszerzających podesty, żeby prace mogły być wykonywane we wszystkich strefach.
Na łatwiejsze, trudne i te najtrudniejsze wyzwania czekamy w naszej wypożyczalni GN-KNIT Rusztowania.
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Dyrektor
+48 609-669-138
 a.kurpiewski@gn-knit.com
Życzą Zarząd i Pracownicy GN-KNIT
Życzą Zarząd i Pracownicy GN-KNIT
Życzą Zarząd i Pracownicy GN-KNIT
Życzą Zarząd i Pracownicy GN-KNIT
Dziś pierwszy dzień wiosny 🙂
Ale sezon narciarski jeszcze trwa !!
W ośrodku narciarskim Stoten&Salen nasi pracownicy nieustannie dbają o komfort turystów. Wykonaliśmy szereg prac poprawiających i umilających pobyt na stoku, między innymi: wygodne drewniane solaria, stojaki na sprzęt narciarski, zabudowy automatów do sprzedaży skipass-ów oraz wiele innych elementów małej architektury.
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Bezpieczeństwo własne i wspólne !
Pod tym hasłem Tomasz Zieliński z MTZ BHP przeprowadził coroczne szkolenie BHP – zwracając szczególną uwagę na największe zagrożenia, jakie mogą się zdążyć w naszej pracy.
Zaraz po Nim, Pan Krzysztof Świciński, przeprowadził kurs pierwszej pomocy, aby w razie (odpukać) zagrożenia życia lub zdrowia, każdy z nas wiedział jak się zachować i jak pomóc osobie w potrzebie.
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Jeszcze niedawno tylko na wizualizacji, a teraz już w realu.
Meldujemy, że wiata na odpady przy ul. Zimowej w Olsztynie otrzymała stalowe zadaszenie.
Zapraszamy do zakładki REALIZACJE po więcej…
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	BudownictwoGENERALNE WYKONASTWO, RENOWACJA
 Oferta GN KNIT Budownictwo obejmuje generalne wykonawstwo w zakresie: renowacji zabytków, budynków użyteczności publicznej, budownictwa mieszkaniowego, obiektów przemysłowych. Pracujemy w Polsce i za granicą.
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	Obróbka metalikonstrukcje, produkcja, montaż
 GN-Knit Obróbka Metali oferuje wykonanie i montaż konstrukcji spawanych w klasach EXC1 i EXC2, projektowanie i produkcję maszyn, regenerację i dorabianie części zamiennych, obróbkę cieplną, obróbkę skrawaniem.
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	Rusztowaniaogrodzenia, kontenery, szalunki
 Nasza oferta obejmuje: projektowanie, wynajem i montaż rusztowań LAYHER; wynajem i montaż ogrodzeń, wynajem kontenerów budowlanych, sprzętu budowlanego i elektronarzędzi. Na życzenie klienta sprzęt dostarczamy własnym transportem.
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	StolarniaRenowacja, odtwarzanie, produkcja
 Renowacją i odtwarzaniem zabytkowej stolarki i innych drewnianych elementów budynków zajmujemy się od 1990 roku pod marką „HERB”, a od kwietnia 2021 roku staliśmy się częścią firmy GN-Knit B.D. Sp. Z o.o. i kontynuujemy działalność pod marką „GN-Knit Stolarnia dawniej HERB”.
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